
УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

 VI  СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2074

04.10.2024  м.  Хуст

Про передачу в  господарське відання 
Хустському виробничому управлінню 
водопровідно- каналізаційного 
господарства

Відповідно до ст.137 Господарського кодексу України, керуючись ст. 26 та
ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»   та враховуючи
висновок   постійно   діючої   комісії   з   питань   контролю   за   проведенням
управлінням по комунальної власності, житлово-комунального господарства та
містобудування, Хустська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення ІІІ сесії  VIII скликання
Хустської   міської   ради   від   16.09.2022   року  №984   «Про   передачу   на   баланс
виконавчого   комітету   Хустської   міської   ради   насосної   станції,   мережі
водопроводу та водовідведення в с. Рокосово».

2. Передати   Хустському   виробничому   управлінню   водопровідно-
каналізаційного   господарства   в   господарське   відання   з   правом
балансоутримувача   насосну   станцію   (Свердловина   на   воду  Паспорт   68-х)   та
мережу   водопроводу   (м/п   927(777))   та   водовідведення     (м/п   (460(340)),
розміщені в с. Рокосово.

3. Управлінню освіти, релігій та у справах національностей виконавчого
комітету   Хустської   міської   ради   та   Хустському   виробничому   управлінню
водопровідно-каналізаційного   господарства   здійснити   передачу   комунального
майна   вказаного   в   пункті   2   цього   рішення   відповідно   до  Актів   приймання-
передачі. Акти приймання передачі подати на затвердження.

4. Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти на  постійно діючу
депутатську   комісію   з   питань   контролю   за   проведенням   управлінням   по
комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування.

В.о. міського голови                               Василь ГУБАЛЬ


